Fakta ini juga menjadi indikator bahwa kebutuhan masyarakat terhadap akses kredit secara digital semakin tinggi.⁷ Kredivo mengemban visi dan misi yang sejalan dengan pemerintah dalam upaya memperluas layanan jasa keuangan.

Biografi Wahbah Zuhaili

Wahbah Az-Zuhaili lahir di Dair, Atiyah, yang terletak di salah satu pelosok kota Damsyik, Suria, pada tahun 1351 H./ 1932 M. Nama lengkapnya adalah Wahbah bin al-Syekh Mushtafa al-Zuhaili. Az-Zuhaili juga memiliki julukan nama yaitu Nisbat dari kota Zahlah, salah satu nama daerah tempat leluhurnya tinggal di Lebanon.